

Додаток 3
до Порядку передачі документації
для надання висновку з оцінки
впливу на довкілля та
фінансування оцінки впливу на
довкілля

Дата:

(дата офіційного опублікування в Єдиному
реєстрі з оцінки впливу на довкілля
(автоматично генерується програмними
засобами ведення Реєстру, не зазначається
суб'єктом господарювання)

Реєстраційний номер 24441

(реєстраційний номер справи про оцінку
впливу на довкілля планованої діяльності)

ОГОЛОШЕННЯ

про початок громадського обговорення звіту

з оцінки впливу на довкілля

Повідомляємо про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності, зазначеної у пункті 1 цього оголошення, з метою виявлення, збирання та врахування зауважень і пропозицій громадськості до планованої діяльності.

1. Планована діяльність

Планованою діяльністю передбачається реконструкція існуючої автозаправної станції під автозаправний комплекс (АЗК) за адресою: Кудрявський узвіз, 10 у Шевченківському районі м. Києва із подальшою експлуатацією реконструйованого об'єкта. Майданчик реконструкції розташований в межах існуючої АЗС на орендованій земельній ділянці площею 0,1763 га з кадастровим номером 8000000000:91:134:0024 (цільове призначення: 03.07 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі). Земельна ділянка перебуває в оренді ТОВ «ДІСІ ОЙЛ ДЕВЕЛОПМЕНТ», що підтверджується витягом з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно № 438304204 від 05.08.2025. Додаткове відведення земель, що перевищує межі орендованої земельної ділянки, не передбачається. На земельній ділянці розташований комплекс будівель та споруд (об'єкт нежитлової нерухомості), до складу якого входять: будівля автозаправної станції (АЗС) літ. «А» загальною площею 27,5 кв.м та будівля для масел літ. «Б» загальною площею 43,3 кв.м. Право власності ТОВ «ДІСІ ОЙЛ ДЕВЕЛОПМЕНТ» на об'єкт нерухомого майна підтверджується витягом з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно № 438304153 від 05.08.2025. В межах ділянки планованої діяльності передбачається реконструкція існуючих будівель та споруд із подальшим використанням за функціональним призначенням. Передбачається збільшення площі

операторської автомобільної заправної станції, для надання водіям та пасажирам більш якісних послуг, заміна паливороздавальних колонок (встановлення нових, сучасних паливороздавальних колонок з рекуперацією парів, які мають технічні характеристики більше безпечні та екологічно безпечні) та встановлення навісу над ПРК, заміна застарілого технологічного обладнання для реалізації рідкого моторного палива, на більш сучасне енергоефективне, екологічне, безпечне технологічне обладнання. До складу автозаправного комплексу після реконструкції входитимуть: будинок АЗК з пунктом сервісного обслуговування водіїв та пасажирів; заправний острівець на 2 колонки; підземний резервуар загальною місткістю 60 м³, поділений на 4-ри секції (15 м³+15м³+15м³+15м³); 2 двосторонні ПРК Gilbarco SK700-2 10/4/10H CR; навіс над ПРК; блискавковідвід (2 шт.); щит пожежінвентаря та ящик для піску (2 шт.); флагштоки (3 шт.); майданчики для сміттєзбірників; покажчики заїзду, виїзду; інформаційна цінова стела; майданчик тимчасового зберігання автотранспорту; очисні споруди поверхневого стоку; майданчик для висадки та посадки пасажирів; площадка для сервісної колонки (повітря, вода, пиловсмоктувач); сервісна стела для сервісної колонки; майданчик для зберігання інвентаря; майданчик під пересувний дизель-генератор. Річний обсяг нафтопродуктів на АЗК складає 2992,5 м³/рік в т.ч.: - бензин А-95 - 855 м³/рік; - бензин А-95+ Premium - 427,5 м³/рік; - дизпаливо - 1140 м³/рік; - дизпаливо+ Premium - 570 м³/рік. Для зберігання палива передбачено один підземний резервуар загальною місткістю 60 м³, поділений на 4-ри секції для зберігання відповідно бензину А-95; бензину А-95+ Premium; дизпалива; дизпалива + Premium. Заправлення автомобілів нафтопродуктами передбачено за допомогою двох двосторонніх ПРК Gilbarco SK700-2 10/4/10H CR, на 4 вида палива та на 8 роздавальних кранів продуктивністю 40 л/хв (по 4 роздавальних крана з кожної сторони). Для забезпечення електроенергію об'єкта планованої діяльності під час її аварійного відключення передбачено встановлення дизельного генератора Mitsui APB-25. Кількість працівників на АЗК становитиме у найбільшу зміну 5 люд., графік роботи - цілодобово 365 днів.

(загальні технічні характеристики, у тому числі параметри планованої діяльності

(потужність, довжина, площа, обсяг виробництва тощо), місце провадження планованої діяльності)

2. Суб'єкт господарювання

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДІСІ ОЙЛ ДЕВЕЛОПМЕНТ"
38780970

(повне найменування юридичної особи, код згідно з ЄДРПОУ або прізвище, ім'я та по батькові фізичної особи - підприємця, ідентифікаційний код або серія та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та офіційно повідомили про це відповідному контролюючому органу і мають відмітку у паспорті)

Україна, 03057, місто Київ, вул.Брайчевського Михайла, будинок 15

(місцезнаходження юридичної особи або місце провадження діяльності фізичної особи - підприємця

(поштовий індекс, адреса), контактний номер телефону)

3. Уповноважений орган, який забезпечує проведення громадського обговорення

Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), вул. Турівська, 28, м. Київ, 04080; ecology@kyivcity.gov.ua, (044) 366-64-11, контактна особа - директор Департаменту захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу

Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) – Іванов Павло Сергійович

(найменування уповноваженого органу, місцезнаходження, номер телефону та контактна особа)

4. Процедура прийняття рішення про провадження планованої діяльності та орган, який розглядатиме результати оцінки впливу на довкілля

Повідомлення про початок виконання підготовчих робіт та дозвіл на виконання будівельних робіт, який видається Державною інспекцією архітектури та містобудування України, відповідно Закон України «Про регулювання містобудівної діяльності»

(вид рішення про провадження планованої діяльності, орган, уповноважений його видавати
нормативний документ, що передбачає його видачу)

5. Строки, тривалість та порядок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля, включаючи інформацію про час і місце усіх запланованих громадських слухань

Тривалість громадського обговорення становить 25 робочих днів з моменту офіційного опублікування цього оголошення (зазначається у назві оголошення) та надання громадськості доступу до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової інформації, визначеної суб'єктом господарювання, що передається для видачі висновку з оцінки впливу на довкілля.

Протягом усього строку громадського обговорення громадськість має право подавати будь-які зауваження або пропозиції, які, на її думку, стосуються планованої діяльності, без необхідності їх обґрунтування. Зауваження та пропозиції можуть подаватися в письмовій формі (у тому числі в електронному вигляді) та усно під час громадських слухань із внесенням до протоколу громадських слухань. Пропозиції, надані після встановленого строку, не розглядаються.

У період воєнного стану в Україні громадські слухання проводяться у режимі відеоконференції, про що зазначається в оголошенні про початок громадського обговорення звіту з оцінки впливу на довкілля та у звіті про громадське обговорення

Громадські слухання відбудуться

1 Дата та час: 17.09.2026 10.00;

1

Лінк: <https://teams.microsoft.com/meet/374711435565571?p=A3388j0d4yQArVg2LL> ;

2

Лінк: Ідентифікатор наради: 374 711 435 565 571 Код доступу: hD9kK7qa ;

(зазначити дату, час, місце та адресу проведення громадських слухань)

6. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний орган, що забезпечує доступ до звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої доступної інформації щодо планованої діяльності

Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), вул. Турівська, 28, м. Київ, 04080; ecology@kyivcity.gov.ua, (044) 366-64-11, контактна особа – директор Департаменту захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу

Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) – Іванов Павло Сергійович

(зазначити найменування органу, місцезнаходження, номер телефону та контактну особу)

7. Уповноважений центральний орган або уповноважений територіальний орган, до якого надаються зауваження і пропозиції, та строки надання зауважень і пропозицій

Департамент захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), вул. Турівська, 28, м. Київ, 04080; ecology@kyivcity.gov.ua, (044) 366-64-11, контактна особа – директор Департаменту захисту довкілля та адаптації до зміни клімату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) – Іванов Павло Сергійович

(зазначити найменування органу, поштову та електронну адресу, номер телефону та контактну особу)

Зауваження і пропозиції приймаються протягом усього строку громадського обговорення, зазначеного в абзаці другому пункту 5 цього оголошення.

8. Наявна екологічна інформація щодо планованої діяльності

Звіт з оцінки впливу на довкілля планованої діяльності на 252 аркушах.

=

(зазначити усі інші матеріали, надані на розгляд громадськості)

=

(зазначити іншу екологічну інформацію, що стосується планованої діяльності)

9. Місце (місця) розміщення звіту з оцінки впливу на довкілля та іншої додаткової інформації (відмінне від приміщення, зазначеного у пункті 6 цього оголошення), а також час, з якого громадськість може ознайомитися з ними

- у приміщенні ТОВ «ДІСІ ОЙЛ ДЕВЕЛОПМЕНТ» за адресою: 03057, м. Київ, вул. Брайчевського Михайла, 15, з 24.08.2026, контактна особа: Івасюк Олексій, тел. +380 (67) 208 83 10; - у приміщенні Шевченківської районної в місті Києві державної адміністрації, адреса: 01054, м. Київ, вул. Богдана Хмельницького, 24, з 24.08.2026, контактна особа: Сазанович Олександр Романович, телефон: (044) 366-58-17, (044) 366-58-53

(найменування підприємства, установи, організації, місцезнаходження, дата, з якої громадськість може ознайомитися з документами, контактна особа)

{Додаток 3 із змінами, внесеними згідно з Постановами КМ № 824 від 14.09.2020, № 967 від 08.09.2023}